
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), § 17 i § 18 Uchwały Nr 
LXXI/603/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Sulejów na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 102.452.882,40 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 89.647.548,40 zł, 

b) dochody majątkowe 12.805.334,00 zł; 

2) wydatki 111.314.523,29 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 86.318.570,73 zł, 

b) wydatki majątkowe 24.995.952,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBDCCE7D-44DE-4E6D-AB35-A4FBA490FFD1. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 72/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 169 500,00 6 765,00 176 265,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 765,00 6 765,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 765,00 6 765,00

852 Pomoc społeczna 2 268 168,00 67 857,00 2 336 025,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 291 851,00 67 857,00 359 708,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 451,00 67 857,00 183 308,00

Razem: 102 378 260,40 74 622,00 102 452 882,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBDCCE7D-44DE-4E6D-AB35-A4FBA490FFD1. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 72/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 776 227,07 6 765,00 10 782 992,07

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 6 765,00 16 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 265,00 1 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00 5 500,00

60095 Pozostała działalność 2 034 460,00 0,00 2 034 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 8 000,00 193 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 60 000,00 -8 000,00 52 000,00

750 Administracja publiczna 9 741 478,14 0,00 9 741 478,14

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 365 500,00 0,00 365 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 15 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 000,00 -15 000,00 173 000,00

852 Pomoc społeczna 4 454 447,45 67 857,00 4 522 304,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 287 168,79 67 857,00 1 355 025,79

3110 Świadczenia społeczne 113 719,24 66 839,14 180 558,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 451,76 1 017,86 32 469,62

Razem: 111 239 901,29 74 622,00 111 314 523,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBDCCE7D-44DE-4E6D-AB35-A4FBA490FFD1. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 72/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 6 765,00 6 765,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 765,00 6 765,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 765,00 6 765,00

852 Pomoc społeczna 697 104,00 67 857,00 764 961,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115 451,00 67 857,00 183 308,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 451,00 67 857,00 183 308,00

Razem: 8 699 211,95 74 622,00 8 773 833,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBDCCE7D-44DE-4E6D-AB35-A4FBA490FFD1. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 72/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 6 765,00 6 765,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 765,00 6 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 265,00 1 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00 5 500,00

852 Pomoc społeczna 707 717,46 67 857,00 775 574,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115 451,00 67 857,00 183 308,00

3110 Świadczenia społeczne 113 719,24 66 839,14 180 558,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 731,76 1 017,86 2 749,62

Razem: 8 699 211,95 74 622,00 8 773 833,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBDCCE7D-44DE-4E6D-AB35-A4FBA490FFD1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2024 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


